

## **Bilaga D**

### Euro-Lupus-protokollet (204)

#### **Kortikosteroider:**

Dag 1–3: 500–750 mg Solumedrol iv dagligen i tre dagar

Vecka 1–4: prednisolon 0,5 mg/kg

Därefter nedtrappning med 2,5 mg prednisolon varannan vecka till kvarstående prednisolondoser om 5–7,5 mg/dag i 30 månader

*Samt*

#### **Cyklofosfamid**

Vecka 1–12: 500 mg iv varannan vecka (totaldos 3 g).

Därefter AZA 2 mg/kg med start 2 veckor efter senaste cyklofosfamiddos fram till 30 månaders sedan start av behandlingsprotokollet.

*ELLER*

### NIH-protokollet (hög-dos cyklofosfamid) (205)

Cyklofosfamid 0,5 g/m<sup>2</sup> 1g/månad i 6 månader

Därefter 0,5 g/m<sup>2</sup> var tredje månad i 2 år